01-13

BeegeHa B aeiicTene

lMprKa3om gupekTopa NCKYCCTB
Ne 77.1.0t1 31 aBrycta 2018 . H.C. bopo3HoBa
HOMEHK/TATYPA AEJI
JeTcKaAa WwKona NcKyccTs
MNHpekc pena HaunmeHoBaHue gena CpOK XpaHeHuA MecTto XpPaHeHNA OTBETCTBEHHbIN MprmeyaHue
01. KaHuenapua
01-01 YcTaB 06pa3oBarte/sibHOro YUPEXAEHNS. HOCTOSHHO KabuHeT Bopo3HoBa-H.C.
CBnAeTeNbCTBO O roCcyAapCTBEHHOW perucrpalmm. AnpekTopa
01-02 JInueHsna Ha ocyLlecTBneHne 06pa3OBaT8ﬂEHOM LeaTeNIbHOCTU 1 HOCTOSHHO KabuHeT Bopo3HoBa H.C.
NNLEH3MSA Ha OCYLLLeCTB/IEHNE MeAULMHCKON AeATeNbHOCTH AnpekTopa
i KOHTpaKT Ha NpaBo 0NepaTMBHOIO YNpPaBNeHUS HEXWbIM
01-03 (POHLOM, CBUAETENLCTBO Ha NPaBO ONepaTUBHOMO yNpaB/ieHUs MOCTOAHHO Oyxrantepus Huieposa M. A
01-04 KoHuenumns pa3ssmutusa 06pa3oBaTe/isHOr0 yupexaeHus NMOCTOSAHHO KabuHeT Bopo3Hosa H.C.
OupekTopa
PelleHuns TeppuTOpUaNbHbIX OPraHoB ynpaB/ieHUs, NpUKasbl Ha [EDHO
01-05 ynpasneHuns KynbTypbl r.HabepexHole YenHsl 0 paboTe eﬁcfsmf' npuemHas 3y6eHko A.B. .
06pasoBaTe/ibHbIX YUpPeXAEeHWi A
01-06 MpurKa3sbl AupeKTopa 06pa3oBaTe/IbHON0 yUpexaeHus
01-06-01 Kagpb! 75 net
01-06-02  OcHOBHas fesATeNbHOCTb MocTOAHHO pvieMHas 3ybenko A.B.
01-06-03  YuebHoi1 yacTu MMocTosAHHO
01-7 [MpoTokonbI KabuHeT
o NOCTOAHHO bopo3Hosa H.C.
COBELLaHWNN Npu ANpeKTope AnpekTopa
o KabuHeT
01-08 KonnekTMBHbLIN 4Or0OBOP NOCTOAHHO boposHoBa H.C.
OVpeKTop
01-09 [MpaBuna BHYTPEHHEro TpyAo0BOro pacrnopsagka MOCTOSAHHO npuemMHas 3yb6eHko A.B.
01-10 [ OMKHOCTHbIE MHCTPYKLUU
01-10-01  [J0mKHOCTHbIE MHCTPYKLMM NO OXpaHe Tpyfaa 3 roaa MPNEMHaA 3ybeko AB.



01-11
01-12
01-12-01
01-12-02

01-13
01-14
01-15

01-16

01-17
01-17-1
01-17-2
01-17-4

01-18

01-19

01-20

01-21
01-21-1

TexHUYecKnin NacnopT yUpexaeHus

KypHanbl peructpauun:
- BXOAALLEeN KOPPeCnoHAEHUUN, [OKYMEHTOB
- UICXOAALLEe KOPPECNOHAEHUMUN, AOKYMEHTOB

HomeHknaTypa gen
JNInyHble gena obyyarowmxcs

AngaBMUTHAA KHUra 3anmcu 06yyaroLLmnxcs

3asBneHns, Xanoobbl rpaxaaH 1 JOKYMEHTbI, CBS3aHHbIE C UX

paccMoTpeHnem

XKypHanbl MHCTpPYKTaxa no Tb u 116
JKypHasibl BBOAHOIO UHCTPYKTaXa
XKypHan nHcTpykiaxa Ha paboyem mecTte
JKypHanbl MHCTPYKTaXa yyallumnxcs
WHCTpyKLMKM NO oxpaHe Tpyaa

J10KanbHbIE aKThl

MpoTOKO/bI 3acefaHnin 06LLero cobpaHus Tpya0BOro
KO//IEKTNBA

XXypHan peructpauun npukasos OLLN

JXypHan pernctpauum npukasos AL

02. Y4yebHOo-BOCNMTaTE/IbHAA paboTa

02-01

02-02

02-03

02-04
02-05

MopgoBoit NnaH paboThbl
Y4ebHble nnaHbl
Y4ebHble nporpaMmbl

PacnncaHue 3aHATUI

MpoToKONbI 3acejaHuii NefarormMyeckoro CoBeTa WKOMbI

MOCTOAHHO

3ropa

10 net
[10 3aMeHbl

3roga AMK

50 net

5 net

5 net
5 ner
5 net
5 net
5net

75 net

5ner

15 net
15 net

5 net

NOCTOAHHO

[0 MMHOBaHMA
Hago6HOCTU

lrog

NOCTOAHHO

byxrantepus

npnemMHan

KabuHeT
AMpeKkTopa
npuemHas

KaOWHET 3am.
avp. no ¥YBP
KabunHeT
AMpekTopa
npruemHas
npuemHas
nprvemHas
Nno OTAeNeHNAM
npvemHas
KabunHeT
AMpekTopa
KabunHeT
AnpekTopa
npuemHas
npuemHas

KaOWHET 3aMm.
avp. no YBP
KabMHET 3aMm.
avp. no YBP
KabuHeT 3am.
avp. no YBP
KaOWHET 3aMm.
avp. no ¥YBP
KabuHeT 3am.

Unyeposa M. A.

3ybeHko A.B.

boposHosa H.C.
3y6eHko A.B.

CumoHoBa FO.A.

boposHosa H.C.

3ybeHko A.B.
3ybeHko A.B.
3yb6eHko A.B.
npenogaearenu
3y6eHko A.B.

bopo3HoBsa H.C.

boposHosa H.C.

3y6eHko A.B.
3y6eHko A.B.

®épnoposa 3.3.
agmynnuua 1.M.
MaguynnuHa N1.M.

raduynnuHa N1.11.
ragmynnmua .M.



02-06

02-07

02-08

02-09

02-10

02-11

02-12

02-13

02-14

02-15

02-16

02-17

02-18

02-19

02-20

02-21

MpOTOKO/bI 3acefaHuii 3aB.0TAeNeHUAMM
CTtaTucTnyeckre 0T4eTbl 0 paboTe LIKONbI
KnaccHble XypHanbl

KHura npnkasos no yyawumcs

KHUIM pacnopskeHwni

KHura nToros KOHKypcoB

TeTpaZlb KOHLIEPTOB, BbICTAaBOK
MeToauyeckume paboTbl Npenojasaresnel
["0f0BbIE OTYETHI

3asBneHns poguTtenen

O6pa3oBaresibHaa nporpamma

CsegieHnsa o AW (popma Ne 1-4MLL)
MpPOTOKO/IbI MPUEMHbIX 3K3aMEHOB.
MpOoTOKO/bI 3acefaHnii 3K3aMeHaLMOHHON KOMUCCUK
O6LelKoNbHbIe BEAOMOCTM (MO OTAENEHUAM)

MpoTOKOMbI 3aceaHunii MeTOAUYECKOro COBeTa

NOCTOSHHO
5 net
lrog
S net

NOCTOAHHO

NOCTOSAHHO

NOCTOSAHHO

NOCTOAHHO

NOCTOAHHO

3roga

NOCTOSIHHO, [0
3aMeHbl HOBOW

MOCTOAHHO
NOCTOAHHO
NMOCTOAHHO
NOCTOAHHO

NMOCTOAHHO

avp. no ¥YBP
KabuHET 3am.
avp. no YBP
KabuHET 3am.
avp. no ¥YBP

KabuHeT 3am.
amp. no YBP
KabuHeT 3aMm.
avp. no ¥YBP
KabMHEeT 3aMm.
amp. no YBP
KabuHeT 3aMm.
avp. no YBP
KaOWHET 3aMm.
avp. no ¥YBP
KabuHeT
AnpekTopa
KabuHeT 3aMm.
anp. no YBP
KaOWHET 3aM.
avp. no YBP
KabuHeT
ANPEKTOp
KabWHEeT 3am.
avp. no YBP
KabUHET 3aMm.
avp. no YBP
KabMHET 3aMm.
avp. no YBP
KabMHeT 3am.
avp. no YBP

FacuynnuHa ..
ragumynnuHa J1.U.
npenojasaten
MacwuynnunHa ..
ragmynnuHa 1.A.
®épnoposa. 3.3.
®époposa 3.3.
radgpuynnmua 1.M.
boposHoBa H.C.
racuynnuHa 1.A.
ragumynnuHa J1..
boposHoBa H.C.
racuynnunna ..
agumynnuHa J1..
FaguynnuHa .M.

CumoHoBa HO.A.



02-22

03. Kagpsl
03-01

03-02

03-03
03-04
03-05

TeTpaapb ABMXXEHUS KOHTUHIEHTA

NnyHble KapToukmM paboumx u cnyxawmx (. T-2)

TpyaoBble KHUXKM

KHura yyeTa ABMXEHNS TPYLO0BbIX KHUXEK U BK]'Ia,CI,bILLIGI\/JI K HAM

[OKyMeHTbI No aTTecTaumm nefarornyecknx paboTHNKOB
LWKO/bI (MN1aHbl, MPOTOKO/bI, XapaKTEPUCTUKM)
TpypnoBble 4OroBopbl (KOHTPaKThI)

04. byxrantepusa

04-01
04-02
04-03
04-04
04-05
04-07
04-08
04-09

04-10

04-12

04-13
04-14

JNnuesble cyeTa MO HAYMUCNEHUIO 3apnaThl
X034/ACTBEHHbIE LOTMOBOPbI

["naBHasa KHura

KaccoBas KHu1ra n 060poTHbIe BEAOMOCTH

[ OKyMeHTbI (hMHaHCOBO-0yXranTepckoi OTYETHOCTK
OTueTbl N0 (PMHAHCUPOBAHNIO

[ OKYyMeHTbI 0 NnepeoLeHKe 0CHOBHbIX POHA0B
JINCTKM HETPYL0CNOCOBHOCTH

LJOKYMeHTbI 0 Bbinaate Noco6uii Ha aeTel

[l0BEPEHHOCTUN Ha MoslyyYeHne [eHeXXHbIX CYMM U TOBApHO-
mMaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN (B T.4. aHHY/IMPOBaHHbIe
[lOBEPEHHOCTN)

TapuuKaLunoHHbIe CMNCKN Nefarornyecknx paboTHUKOB
06pa3oBaTe/IbHOro yupexaeHus

LLITaTHOE pacnucaHune

05. Xo34aiicTBeHHasa yacTb

05-01

05-02
05-03

IHBEHTapHbIE OMUCK, CIMYUTENbHbIE BEOMOCTH YyeTa
MMyLLeCTBa 06pa30BaTE/IbHOIO YUpPEXAeHNS

KHura yueTa X03a/iCTBEHHOI0 MMYLLLECTBA U MaTepuanoB
AKTbI MpreMa, cjauv 1 cnmcaHus UMyLLecTBa, MaTepnanos

MOCTOAHHO

75 net
[10 BOCTpe60oBaHUS
nnu 50 net nocne
yxofa c paboTsbl
MOCTOSAHHO

5ner

75 net

75 net- B
5 net
5net
5net
5 net

NOCTOSAHHO

NOCTOSAHHO

3roga
[0 cpoka
Hafo6bHOCTH

3roga

25 net

25 net

3roga

3roga
3roga

KabMHET 3aMm.
avp. no YBP

npuemMHas
npuemMHas

npremHas

KabWHET 3aMm.

avp. no YBP
npruemHas

oyxrantepus
oyxrantepus
oyxrantepus
oyxrantepus
oyxrantepus
oyxrantepus
oyxrantepus
oyxrantepus

oyxrantepus

oyxrantepus

byxrantepus

oyxrantepus

oyxrantepus

oyxrantepus
oyxrantepus

Maguynnmua /.M.

3y6eHko A.B.
3yb6eHko A.B.

3yb6eHko A.B.
radguynnuHa /.M.
3vbeHko A.B.

Uunuyeposa M-A.
Yunueposa L. A.
Yunueposa M.A.
Yunueposa M.A.
Unueposa M.A.
Uunuyeposa M.A.
Yunueposa M.A.
Unueposa M.A.
Unyeposa M.A.

Ynyeposa M.A.

Uunueposa M.A.
Ynyeposa M.A.
Unueposa M.A.

Ynyeposa M.A.



05-04 TexHunyeckne nacnopta Ha Npnbéopsl 1 06opyaoBaHme
05-05 MacnopTa roTOBHOCTM K OTONMUTE/NIbHOMY CE30HY
05-06 [MacnopT 6e30nacHOCTN 06beKTa

06. MeanumHckasa 4acTb

06-01 MeanumnHCKMEe KHUXKKN
07. bubnuorteka
07-01 AKTbI CNMCcaHUs y4ebHO-MEeTOANYECKON N HOTHOW NUTepaTypbl.
07-02 -01

07-02-02  VHBeHTapHas KHMra yyeta 6ubnnmoteyHoro oHaa
07-02-03

07-03-01 BupeokacceThl

07-03-02  AypguokacceTbl

07-03-03  KomnakT-guncku, DVD-aumcku

C HOMEHKNaTypom Aen 03HaKOMJIEHbI:
®.N.0. noanuck paclmngpoBKa nognucu

1  6nbnnoTekapb c iXf. C
rnaBHbI Byxrantep

3aM.anpekTopa no AXY

3am.gupekTopa no YBP ( JXC ‘N- A 6-n
3aM.aunpekTopa no YBP

creuunannucT no Kagpam J'.S.

o ok Wi

10 net

MOCTOAHHO

NOCTOAHHO

[0 YBO/IbHEHUS

paboTHMKa

Kab.

3am. gup.no AXY
Kab.

3am. gmp.no AXY
Kab.

3am. gup.no AXY

OBcsHHUKOBaA H.A.

OBcsHHMKOBaA H.A.

OBcsiHHUKOBa H.A.

npuemHas 3y6eHko A.B.

6mMbnnoTeka

omMbnmnoTeka

omnbnmnoTeka

fata
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